通     知
                                                 中華民國 106年 4月 7日

                                                 聯絡人:蔡佳玲

                                                 連絡電話:2717069

    主旨：邀請大林慈濟醫院風濕免疫科醫師蒞校演講，介紹免

疫疾病新觀念及治療，請轉知所屬師生同仁踴躍參加。

   說明：

一、 講題：「擾人下背痛」及「免疫疾病與皮膚的對話」。

二、 時間：106年 4月 21日 14:15~16:00。

三、 地點：蘭潭校區行政大樓 4樓瑞穗廳。

四、 報名：請至本組網站線上報名，協助登錄研習時數。

(http://www.ncyu.edu.tw/heal/register.aspx?r

egister_sn=1155) 報名至 4/20限額 100名，機會

難得，請勿錯過好時機。

五、 為響應政府環保政策，請自備茶水與會。

此致

    本校各單位

環境保護及安全衛生中心  敬啟

http://www.ncyu.edu.tw/heal/register.aspx?register_sn=1155
http://www.ncyu.edu.tw/heal/register.aspx?register_sn=1155